
i:
i

" '4 ftÍJVA JÍM0POKROK DNE

íoiřito tul-H- in ji ftiDř Richtera v t'pfJ?''fr:t'í domů Nytil Udrda oSv(Ttt 1 ř--h Ur '' Vwp'l v

VriůWJ íi ú: 4'f Ira- - wit¥ Hiu dém wi '' M'iy1 TBsífin WM kaii'el'i opravdový vanu
4 ií wo uď cm 10'"Uádl v íifdejeb v"h huhi zainíiel- - pDítéhoah f dv Alifíi

lí A A I I í I ttm f i i ! i'

f id lato vypiavvvala mnohý za

jímavéhu r taumkihdio životajidéž odjížděl voilm?ri k msk
kXpCllCr D'-- ' 3?? peíJí íi do AnhePu

'líhopifi kořkuřovyti n lacinfiíítil

evMp }'ýií výrobky Atcl r 'oj
10I11V1I po )é o zíi4o'ic)i prav)i

íi-ř'- í k af í iij ií a
h-í- - jho odřřiéfió-n- a

byla potlenkurn

Dítko uhoielo
Fcatrie NVhr íiy UÍt — Hok

iturý HyíMvk Johia Iat ítiiořeu
uhořel o pařd harímoie ová u je

Vimi nyní námn píkué kU
práci — Cvnkh pthw pod nprk
vou Kiípt rev K J MláJkn jev
Fr AedéJio br Zavadila a tbi-i- í

poněkud ehladiéjo zvláf v no

i Tu í áhnyu tá
trrinv 11110 nyio jun úAunnn

pitnUittkh lt f'an a puti
'íítui0'fí tíbiit n U4 odavu výjyíí
zlat rtvé v#4íky řutj'ři í'idy4fi

dí pO dece neb pW
jří-VI- ííltt byoniřky (I Kupcové uznána jaky

O' oteplilipráce v pravdě nědotaítá o tni

ligll !f
jí á ďctiřška byly Mrt?l Kvédéí ' rev K J Mládek prgllá

NOVINKY Z VERDIflřE NEBně pOpúhliy pří Oi0 kferr ši„ bv) doktorem bohosloví Kéž

br v féhovji V ni JoHífí) t'j
e na pozou neboť nikdo nnl
inzi náí pijtut bez niidku do

bířho pěliivehv piva
- í'au J01 z Wulnut

pnnujal lrmn 've tnu "vnoví a v

na'em méité po-fa-
d n pěknou

reddeieí do klefé - V brzkll píc
téhuj' 1'íítell Jelínku bude til

díž dobíc když "pojíi 4c :i (i
V a

vákem načež odavíni' to nál ži

lě hpolečué
Fa 11 Jan Kotrou i koupi! roj

véd od p Franku Žíly za fVnil

Johane věru že jsi llelil oa do

bráka neboť být to já ji''1"' dal

by i tlil — také národovee
'

niíin byl obydejoí H ocdal Fán žehná nám i v novém roce'
Iso Kt Joiepli Jo Durimore ji --- Na :v Václava odb'vula v

obebodoíkciii koňmi tohoto no záií v méslé našem dflHtojlll

olava jež velmi pékuése zdařila

pakJíli li

jwO tpthí6 k

trou — íUíidoí

Ukíruíktt 11 pfiuiu

r AD RICMTíIJl
íí CO

71 tO WiLíxí
toa Ktrt

Hw Ywk V

ta 11 roilniii jeho v piedední ilobé

fé jim icbylo lopíioo patií
S'ííii'"vvi 'kotiiila piď í ) oéf

lllhíi'1'l dÍVe u v '' 1
' í

je

je li lillé lljdeii'!
Pudí Néiicová zaoeefiúvij po io-b-

niliýlii pél dles tííliáet

1 iiik 11 a élyií pryvnokv micuo fo

lií bratry a dvé ! r Jeden
111I1Ú 1 m ti' po od if dlí - v Iv

rojié I5yb oiafkou devíti dítek

niehž pél zňHtnlo na živu 11 siee

i on to: Némee paní I'a

via MeAdoo pani Jtdo 1'ayne

1'očusí ač iionékud chladné bvlo

ZPRÁVY Z BKE NEB

Naše niénteéko se ulále zvelebu-

je' (praveny chodníky postave
nu cihelná budova pro vězné ob- -

iinak iiiíznivé tak Že zdejší lid

i ním cestovala

Krajan UKiíitceii pří autowobílo
véui Jiešléatí

Freiuont Neb '2') září - Kra

jali Hmlo! ř Vaněk řartsiář bydlí

byl skutečn ve MVálečlií llllildé

Večer odbí val se v síní Z ' li J
siizcii opět hotel J život zdá m

jež jest ví hodné prostorná tam
') I

UllOční vínek pi kterém se všichnieí Abíe bvl usmrcen 01Í-l- i

od Abie když jeho aufomobí1 seNAÓE NÁVSTÉVY bez rozdílu znamenité pobavili

obry tiřiH bil totiž nečiní mezi

ne nou rozdílu což zajisté slouží

llllillO 'lliei' u [l l''?(rjil lili

otl

Život této víteéné puoí byl bez

idliý nu poiledni cité tvé bv li
všem ku ctí a město také utěšená

zde stále čilejší JJdé z liirem při-

jíždějí k nám více než kdy jindy
Jejích plodiny a výrobky jdou 11

in jako na dračku Smetana a

slepice již se prodávají na dvou

místech Automobily projíždějí
tu každou chvilku n i naše méstc
éko postaralo se "u prodej lěihto

rychlých "koníčku" — možno je
dostali 11 pp Stejskal 11 Kořínek a

pp I 'lišek :i Fa vid F náa we pro

Zpravodaj

TRŽNÍ ZPRÁVY

Hovřzí dobytek
( muiha Neb dne J!J zái í

Dobří až ybr volí WhWui 10 CO

Frost řední až dobří HóUío MltM)

V pátek L'!í ?iíí nu ukulik

pouze okuínžiků yuMtuvíl o- - v ti

fcklríiě liiiňí pan Jan M Vuťoiil

li valý oh'an ioutli-oniuik- ý nyní
víak po iiřjúký 'h ijsí(l)'iií v Ai- -

pokraéuje
- Panu Joneřu Firezovi k vel

převrátil Vcelll veéer Vlliiék zlo- -

mil si vaz 15y! Mí roky slár a na

éa m ve městě za úě!im náku-

pu (roeernílio zboží Byl v auto-

mobilu sám 11 jíik se neštěstí t li-

lo není známo Aiitouiobil je]

do příkopu a Vaněk odhozen by)

dvanáct stop od něho Zanechal

zde manželku a dítky

ZPRÁVY Z PENDER NEB

wood Kmj kÍ 'Mí Ufj

irováeoa dlouhou ladou t nudili

ir) příbuziiýeh přátel u ná

iiýeh 1'oziiHtulýiu k éei ovin pro

souitruti té i my svnj při

a ZeMJUlÚ liecht 1 r H'

dříme xpánek vééný ! p

kému zármutku zemřel jediný syn
a jak se vyjádřil nebude prý moci

následkem ztráty vydatné pomoyřtícli tíitiifiíťh o)i''lioli'i Uoťim
Obyčejní až prostřed

smíífiiýrii i'un Vlořil mí m mJí
ci na tariue zu zai um uceiemdá více kár než vi velkém městě

'A umu pronajmu! a v městě naJíl že ni píU-hd- í obnovit prdplut-Ui'- '

111 "Dfiiní 1'okiok" kt-rýt- o

(ióllťo H"(l

IJTfiio 1010

ÍIDOřo !7ó

ni volí

Dolní íiž vybr roěei
1'rostři-iln- í až dobří
roěei

Ml 7P-RÁV- Z UNIVERSITY STÁ

Inu my jxme my !

- Nuíi zruční řemeslníci jsou
všude hledaní' Fřc měsíci u-

Se {ie se usnili Koupil sl l'CKI

di uci Faun Panvovi zcela e mTU NEERASKA
Obyčejní až proivíia nebof sám jsem toho zlého

'0i DIIUostřední roěeiosudu iokusilJest 11 lihl Mil Illliver-ltí- li

sazeny ziie p i jpoeciisy
kť-i- vedh" práce sedlářské a

muže pieloužili i prací
Voli z pastvin doI'au Koeina starý zdejší o-

bří iž braní Tcoo !i::osadník j'st již po delší dubu m

inoceii (ivšeni lak to bývá když
zeiinieiííMi nyní se znalém pusolil
nní námi: práce městečka i okolí

Voli z pastvin pro- -

slíediií už dobří
ion svěřena

I )b vč už m ust í eduí
4 l'an Krátit Sobotka zdejší

Dne '2A září litin

('těná redakeet 1'odivuo sku

tečné je ž" nikdy nevidím žádné-l-

dopisu tohoto kraje ačkoliv

jsi nitéinéí jist že každý zdejší

krajan váš list odebírá Musím

tudíž néeo sáni napsat aby kruja
ué llloé po Americe la

ké yéď'--í že zde ije český člověk

Zde sice Cechu llllioho liení prcce
le I lui tam Íkoii nějací usídlení

A kil chvále jejich liiožlio líci Že

nnzi iiáuii zíi vládá posud pravý
duch slovanský což nejlépe se do

kázalo v sobolu K září kdv jsme
-

700
100

700
ti7"

Dobré až vybrané ja

701 )

iiH)'

i70i
i:!'i(í
IÓOo

zručný tesař 11 atiivítel pracuje ve
lovice

Johré už v v kráv v

se člověk z iiihnli napracujc a k

zajištění budoucnosti nestaiá tu

když by měl ovoce svého přičinění
ve stáří užívat dostaví se nemoc

tak že v takové domácnosti kde

by radost a blahobyt měly hýl do

uloveni zármutek se rozhostí 'a

nu Koeinovi přeji brzkého zola

Veuí

' bvéeju'- - kráv v

ip'li a- -i o ieet i možii-- hn-

il' doprovázel
' ' íuot ballov 011 ée--

do Portland kde utká

' h 1'inl ballity écty "Orejon
xx'n" Vydání Kpojiué tím

to vvl''ťni bude hrazeno
obehodllílil klllbeiil u

iiÍmtsÍI níoi wlmreiu íi 1 1 ti a z vý

ť'ku taueéní zábavy jež bude v

íunlilorinni ' října pořádánu
Ku zupa biidiMi vy-t- á 11 i

pouzí
li kdož honosí v nejvélhí nalo-kl- í

a zk iiíieiiott í

Zápis dii obchodili školy zvý-

f:l se letos lélilíř O IIO proti bili-

k fí 1' fu 11 ruku V loni bylo zapsáno
studentu --— Zápisy v oihn

i'rostřeilní až dobré
mho iítk rá vy

)obrý až vybraný do-b- v

l"k ku krmení
íoc IIMII llllll'1'lll Zll OIIVU II

70001

líMK

lilií
a i t ' '

mci 11 ininie panu vwioiiu runu

i

Viin

'li

7 'o

no ncnaicKo inursntn e m

7H0ÍO

1'rost ední až dobrý
ilbve a prosti ední

Dobrý íiž vybraný k

chov 11

Julovice k chovu

Krávy k chovu

Tehita k chovu

Telata pro řezníky
Holíci u brak
Itill íei pro uzená ře

in iiospniiuisiieni a oiieiiouiiiin

yábiivu vydařila dá se soudili '

toho že do pozdních hodin ranních

-- e protáhbi l'ri zábavě navrženo

bylo též by se učinila sbírka na
"esko-Národn-

í Sdružení v Ameri

roHtly z 2' přen MnK

Jelikož nvní školní studie jsnii

Y7ÓÚJ) 700

Ó'i0(o (i"u)

líóoio Hóii

HdOfo 1100

000(0: 700

::i:uo rMi

ce a roven vauiiu imenu Kraja
nu kteri ke marce přispěli u pro

ťttHOpÍH VťltlÚ Hf Ulil ZUlllloliVÍl u

kaJý íl''ii toužcbíiontí jej oVká-v-

DoOiiiiiby pn Vobořil přijfl
uby !' rfiiit' ítsobv 'imÁ toikon-pil- '

Ve HtmJn 27 ííií v průvodu

p Franku Mučka ilobn-b- tuiAlm

přítele ze South Omýliv núvšté

VOU HVojí potéŇil riím jehn lít at i'

p Josef Maeek ÚKpéšnv rolník a

jíříznivei! iiaHÍeh éimpisfi
Neb Jak jnnie zvédéli pan

Maeek přivezl lo trhu v So Onui- -

hovézí dobytek u inímo to niél

pfizné záležitosti k vyřízení v

Oniaze a pak také ehiél zde vše

eky hfvulé n{ známé navAlívili

l'an Maeek ffval by ne velmi rád

V Omaze zdržel přen Ak Sur l' n

hlavíiostí že ale rozHáblé jeho ho

podf'HtVÍ vyžaduje dohledu

Neitl ! vlaxtnílio přiéínřiií spéelial

radřji ku Mvétnit domovu

V téiibto dneeh éetnýeh
na sjezdu V K 1 už po

nud iiflvitívili ijúh v riHáem závodě

Htíirý dobrý nán přítel p W

IlruAka dobře známý majitel vel
ko-řikla- pivem t Tábora So

I)uk[ pan J01 Hada ze Seotlaud
So Dak kde 11 p K Kostlátui zh

Mává iiiínt o Marninuiitnílio éÍMiiíkn

Dále p John Fiala oblíbený ma-

jitel rozsáhlého ohf hnrtu zbožím

titřížním v líruinard Neb VAÍch-íi- j

jmenovaní prohlédli ní zaííz-u- í

juiSeho závodu které v každém o

Iiledu m jim zamlouvalo

Pan Kud Kaplan z Moorland

la zámožný a úspémiý fantiář na-

lézá w na Mvé cextě z Lilnine a Ale-xandrí- a

la kde nieíkal několik
drtí prohlídkou pozemkA zastavil

w v Omaze a při té příhížitoxti pří-So- l

kp podívat též do naSelio závo-

du fl udělil námi že by se inu za-

mlouvalo rá vít í v tamní krajiué
zimní období Na zakoupení tam

pozemku powud w vnak nerozho-
dnut Bylo nám potéHiMiím nékolik
okuiužikíí g panem Kaplanetu

pohovořili

sím za liisiuivc iiaťeu Kvitovaní:

lati líohnhrtj Ivosalic !1IK:

svém oboru m úspěchem Má nyní
plné ruce práce de u již zván jest

'n prací ke Dvi'ht a j
A zdá se že i In sluníčko 11 nás

lépe kvíIÍ a Fán lííih nám pože
hnává Měli jsini skutečně pěk-

nou rodu v iinšetn kraji vždyť i ti

"skrblíci"' si mnuli rudnutí ruce

— líev l'r Šedý duchovní

správc evaiitr církve který trá
vil svou dovolenou v Ord Neb

vrátil se zase do l'ee Minulý tý-

den opět odejel na roční M K

konferenci do Hastilis Neb kde

setrval týden Nu zpáteční cestě

učinil zastávku v Ilaveloek kde

kázal tiounějšímu "slováckému sho-

tu načež vrátil no nám ve středu

posilněn k nové práci
— Slečnu Milada Šedá n paní

Opočenská vyjely si nu výlet do

Clarkson kde trávily v kruhu

svých přátel lodní Líbilo se jim
tam velice takže nemohlv e tím

kráhiiým a příjemným Clarkson

Mii rozloučit!

— Dr Kavan 11 p Albert Šťáva
I

ylí v úterý v Oinnze za svými

záležitostmi V Omaze se

jim to líbilo přece však povídali
všude dohře nic doma nejlépe
— Paní llumlíékové ziiKlcsklo

si po jejím synu v Oinnze a proto
odebrala se tam po i denriíni tam

pobytu navrátila se potěšena zasej

I' ilvuek KrlMÍiiiieklhurstonJťd

Vepřový dobytek
Ne jvíce prodáno za $'1~"(i f"
Ncjvyšší cena lopt

Skopový dobytek
Jchňata dobrá až vy-

braná +!i:"ifo !l7i

ran losei rrank provdal

svoji dceru za jistého Němce No

v oiiiauželiim pisatel blahopřeje
Zajisti' že budou rodiče Frankovi

úplné se ziopal řeuíai své dcery

pokojeni nebo)' nový jejich Zeť

jest vi lice hodný 'a ělověk spořá-

daný

— Káni naši farmáři objednali
si společně káru uhlí které nyní

pilné domu ní odváží Nu příklad
p V Dufek mi pravil že prý se

musí dobré zásobí) ježto se obává

té stávky

Zdejší obchodníci se usnesli

že !l září udělí prémie nejsilnéj-ší-

nejvělším a nejtéžším dětem
- od 1 do :{ roku stáří Za tím

Účelem zdejší oblíbený lékař p

F Kučera pozval si ještě { jiné
lékaře o kterých byl ujištěn že

vykonají dobrou a spravedlivou

práci Moje maličkost byla též

přítomna však čtenáři nesmí se

domýšlet že bych tam snad byl se

svým nějakým potomkem — to ni-

koliv! Takový starý harcovník

jako já je už dávno Z takové unie

vyloučen

nloiiíii líarnáš reoder iMMt

los Sedláček 1ihi Frank Ve

-
V ]l)ll Adolpll Filipi ÓHc

Moik Falas ::) Km i) Filipi ó()c :

'CMm'h z Thuťstoii Alois IPirsák

de Anlonin l'1'oi'hál'il Tiile oba

' 1'eiider Vác Krntoelivíl I 'íi n

roťt 0e John 1'alns l'te : John

!l'jri(o Oiil
10110 ilL'ii

ii o Ml

11

s :

Dniipník oba z Thiitstoii Vád

liebdušku iVmler {'ic : Jos Lam-- 1

Jol 'riiurstun Fe

700(o
líóOO

Ii"i0(n

Jchňata prostřední už

bianá Idlčí

Jehúalii ke krmení
Ko-- ni dobré až v br

lločuí prostřední až

dobrá
líocni ke krmení

Skopej dobií íiž vybř
Ovce dobré až vy-

brané
Ovcp prost řeci ní nž

doblé
Ovce přebrané

Zdar éeské věci přeje
Váe leliduška

ťtéiiý přilili! Díky za zprávu a
li7ó(o boo

000(1 (171

IOO(a) Ó7Ó

onnon ve prosnceii vaiKou posiize-
-

nýeh krajanu A bude jen správ-uvij- i

když éiistějí nějaké zprávy
k olišténí nám zašlete Jistým
l'st že va 111 hitiloii etenari po

vděčni f ÍJ ?S SirWwZPRÁVY Z BURWELL NEB

Dne L'ii září Hild

— TeleKnďirkou cestou uvědo
hryNemůže štípat

Nemůže prahnout

Chutná velice

Kouří se dobře

mělí byl v minulý pátek 2'--' září

p Vine Kokeš prominent ní náš

krajan a pokladník státní banky v

Hrdu o neočekávaném skonu sVeho

tchána p Ledviny 1'uit Ltl vi-
na byl otcem manželky p Kokšo a

v plném proudu ruzné kluby a

polky také h odbývá uítn svýeh
f ' hfizí Zfiporaly
Sleéna Karolina (' ("dkovu jež

hvu' Mujieň při iikonéení letního

vyuéovňní obdržela vyuéuje na

vyšší škole ve Wilber alifebře a

é"št iné

Pří konvenci sdružených žen-oký- eh

klubu státu N'i'braska je

Ke bude poéíuaje J ríjiieui v

HastiiijíH Nebr odbývali ve ěivr-ť'- k

fi říjnu veéer jiroiiiluví prol'
ťúika Hrbkovu 'řidioét na

který cleéiiH firoleKMorka binh1

ři énil nese v programech řederu-- n

název " líridufiiit tln Atliin-tic-

Olin Štřpánek PH2 znovu

místo učiteli uiijílíčiny na

Frttťik Soldan vyšší škole v St

louís Mu

I annář zemřel následkem nadý
cháDt se sírových výparů

Tildeii Neb 27 září - (íus
Sítiilcr farmář bydlící p't míl

odtud zemřel vcera odpole
dne při vybírání medu z úlu --

Saiih-r ebtél omámiti véely výio
ry sírovými Nadýchal se jich tíh

siní a zemři I téméř okamžité
Poranén na cestě k lékaři
1'rete Neb záři - Na ei

ié a lékařskou poiuocí v autu

mobilu Václava Dřevu Herman

Hciss l're!e livl dále ponmén

když automobil o cosi zarazil a

převrátil e Dřevo pomněn byl

na line a Ueís vnitřin NiibVá

se nyní v nemocnici a Mav jeho v

považuje a vážný líci pomněn
livl drtičem kukuřice a hpéehal m

by lékař mu ránu na ruce ošHíil

Vnuvhiiitii vrátil v těchto

dnech do tohoto méta a mIvIÍI že

ponorka Hrcmeii Uj la dopadena
Angličany a iuih'n m v přístavi-
šti Fidmouthii Datum dopadení

ponorky jakož i místo kd byla

dopadena jvu prý vojenským t

jemstvím
Latini cvropkki prAet mplavl

Ameriku po vilc
WahiMt Nht Ji' iíúit -- Koti-Jíienii-

Aloll'nol i páhho d

slriklu v MhuicsuIí mluvil tU

pud VrlkMil h(iiiftídéuim
hiistitosii-- i ii ikreiiiiu doion a po
dat-i- l ibndv pré ( hnili Kvah'

Uocli mít lV ťti #ol'li picni

vtrhli tu sptijcnú h MáM v h'o
prtd iV cit V dbá li Fpdd ilt fa

po válen Jráef V ťVrpA loule bl

itt% n ii Amerika íaphiv íi
de plvidiiktV tlo ln Íoé piárti -

Ucpuhbkáni mu{ iijuoiili I4

íj %mfM
y ]

íi jM! Jí
usazen byl v blaho kdež celou řa-

du let přebýval 11 tam též i životní

svou dráhu ukončil Fo obdržení

této bolcsliié zprávy vydali k za

rmoiiconí ífuifUelé Kokšovt ihned

ha tuto pro nft Manutou a dalekou

cenili aby k pohřbu svého milého

i ti e a tchána v ras ho dostali IV

To jest Princ-r- - Albert tabák kaž

dou minutu během dne Jent pil
jemný po celý éua ježto je tak do

brý a vou příchuti tolik rozdílný

Foskytiiji' ne j vyšší uspokojení
V a 1 1 it t o v a ti ý pruď kterým
Frince Albert jest připravován to

upraví a štípáni prahnuti od

straní

III W-vW- i

y lij V ftl)NžCř
lnul Wl 'iÍ- -

SMRT SKOSILA

r ÚCTYHODNOU PANÍ

Pani Julie Némcová pozemskou
tvoji pout dokončila v obydli
dcery v So Pasadetia Cal

V pátek m t v noei po nékolik
rokft trvujíeí liemoei zemřela pani
Vlulip U Nřnuová v obydlí vé

tlet-i- piiní II H 1'íiyiieové v Su

rHadeti Cal Dva nebo tří tý-

dny před nvýin úmrtím byla
do obydlí provdaní' vé

detry V líadéji že ztnéna okolí a

OVUduii OhVéilél w jí pnmpéštooi
nk uittrné bylo pítud na jej i xo

taVKid neb koin-ru- v pátek V no-ť- í

ieúpřovii auit t dlouhý jeji níl
leéný livot ukoiiéila luui
ky k Velkému hoří nennulé rtdmy
itopravrny h ly do pohrolniekó
h (AvimIu Ili W & Terry "I'o

liťbtil ohřrtdy v kapli v ponlélí
Vť m hodiny ttp y knriil {e F
W Mitelull toiéfi iModá yl

ptH Iiovfiioi 101 hihíluvé v Ani
hfiin
Faul Néiueuvii ii Mfln llnho

(lártiéloi íixda a ilťiiuti poia
iy ji?vvrhl'ttl'rtt inniJvýi
(ifcloiitoé při lom ftte iilii- - ilíd
li á ilohrotlvt a n kdoi pi
UiH i polí buVltll VÍfily !idriJ

tki oďkudil jejího 0[íiíilOi'! li-

li Véh} kdo ilrdo-tito- i (11 prfti
HMHld ){oi(riia hU Í k

11 ť fVlité tVhí V tmi ro
ttt !♦? prvivtUU v Fin v V

1

ik %m

i ostde rodině náleží iiái oustrast-n- ý

projev a maiižclfím Koksovým
t přáni k brzkému a šťastnému ná-

vrat u do jejn h domova
— Náš oktiil školdooree (V

shíng na vé jniipvkěut ťfnté při
návštěvě nui tlkoly Koaenský v

mísluini týdiiniiku puehvaluň e

íuhÍihI vnittníai opatřfiií dr

votniut ! rtiM isk pilné v!
Merá nmílřna jel v kryt5 inolo
l é tpdliciié spodní rourkou k li

Im nim' nul piiuiiváol tak 4c M (

hrptijtn v yk se ikohtSiu piti
1 hnu a tkUnv nstii a !idhvyh
bili-- piostl V tUSí né řpinv
liicdl I v píikhťt tento Ind 114

h'ďV Hi f v ti i U šldvli joiVih
Í ho donu u íVtOťitv i h

ZPRÁVY 8 HA8TINGS NEH

LIojIIdII
I I t- - „ Wf ! I í I I

f& nationaljoy šmoků

3JI' f v I
Fhjtrt putělcttl lví dýmky ilvikonatr MAIrt® kmif il lidik '0 jvH
í pirjtl rt vagínu jaiv i u tu iiruldUi ShU-di- i jej iiruvua pro

ivwji ihuť vhodným a hub le jj iiiíti rdJji
hi kaUm lajleni na patní dýmky jí!t -

t lubk rhUdivý' hutný ibVrlvujU-- i m ! ♦ t

Frtia AUmtI jM tr4é tak vitwnv'
♦♦♦

1 Mm'I k4

JUItYKdDS TC3ACC0 C0 W)MtoS K C

rM i

?V dnuk 1 1 ni lV láfid lomili IM llii nu'ti

ťký piumt! jeiii Jtnak I ty I lýváua rond M F kttfťtťMi 4 v


